

Objednávka č.: **217/2017**

DIČ/ IČ DPH: **2020421513**

IČO: **00 31 41 70**

Vybavuje: **Ing. Marián Plevko**

tel.: **041/707 94 60**

V Oščadnici dňa **09.08.2017**

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Osvedčovací kniha podpisu	2	ks	6,06697	12,1339
2.	Blok s lepidlom Global 75x75 450l neón	1	ks	1,66803	1,6680
3.	Záložka prilep. papier. Q-Connect 4x50	1	bal	1,86550	1,8655
4.	Spojovač RON 24/6/2000	3	bal	0,42497	1,2749
5.	Organizér Cep do zásuvky	1	ks	6,04392	6,0439
6.	Obal A4 U PP Euro 120 mic. rozšírený	100	ks	0,14408	14,4080
7.	Obal A4 U PVC Euro 200 mic. Jumbo	50	ks	0,64458	32,2290
Predpokladaná cena bez DPH /€/					69,6233
Predpokladaná cena s DPH /€/					83,54 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

číslo: 2924871913/1100

OBEC OŠČADNICA

.....
pečiatka a podpis